SPORTCLUB 1919 OFFHEIM E. V.

Postfach 65542 65555 LIMBURG WWW.SC-OFFHEIM.DE



BEITRITTSERKLÄRUNG

Name		Vorname	
PLZ/Ort		Straße/Nr.	
Geb. Datum		Telefon	
E-Mail		·	
Sind bereits and	dere Familienmitgliede	r Mitglied im SC Offheim?	nein / ja und zwar:
Offheim, sowie some some some some some some some som	einer Abteilungen als ve lsätzlich zur Ableistung va auch auf unserer Home ung, Übermittlung und da mmungen des Datensch unft über diese Daten vo schrift bin ich damit einver er diese baten vor chrift bin ich damit einver er diese baten vor er diese er di	rbindlich an. Alle aktiven Senior on Pflichtstunden verpflichtet! page (www.sc-offheim.de) jeder er Verarbeitung meiner persone utzgesetzes, bin ich einverstand mir zu erhalten.	und Beiträge des Sportclub 1919 e. V. ren-Spieler sind gemäß Beschluss vom zeit eingesehen werden. Inbezogenen Daten für Vereinszwecke, den. Ich habe jederzeit die Möglichkeit, Foto für Off- und Online Medien nutzen nlossen und bedarf meiner gesonderten
Ort/Datum Unterschrift (geset			
Ort/Datum		Unterschrift (gese	tzlicher Vertreter bei Minderjährigen)
SEPA Lastschi Gläubiger Ident	fikationsnr.: DE85ZZZ	Wi 00000335514	ederkehrende Zahlungsart
GEPA Lastschi Gläubiger Ident Mandatsreferen ch ermächtige Luziehen. Zugle Jezogenen Las	fikationsnr.: DE85ZZZ z entspricht SC Offheiden SC Offheim 1919	Wi 00000335514 m Mitgliedsnr: e.V. Zahlungen von meinem	
GEPA Lastschi Gläubiger Ident Mandatsreferen ch ermächtige Luziehen. Zugle Jezogenen Las	fikationsnr.: DE85ZZZ z entspricht SC Offheiden SC Offheim 1919 ich weise ich mein Kreschriften einzulösen.	Wi 00000335514 m Mitgliedsnr: e.V. Zahlungen von meinem editinstitut an, die vom SC Off	ederkehrende Zahlungsart (wird separat mitgeteilt). Konto mittels SEPA Lastschrift ein-
GEPA Lastschi Gläubiger Ident Mandatsreferen ch ermächtige zuziehen. Zugle gezogenen Las Kontoinhaber	fikationsnr.: DE85ZZZ z entspricht SC Offheiden SC Offheim 1919 ich weise ich mein Kreschriften einzulösen.	Wi 00000335514 m Mitgliedsnr: e.V. Zahlungen von meinem editinstitut an, die vom SC Off Kreditinstitut BIC	ederkehrende Zahlungsart (wird separat mitgeteilt). Konto mittels SEPA Lastschrift einfheim 1919 e.V. auf mein Konto
GEPA Lastschi Gläubiger Ident Mandatsreferen ch ermächtige zuziehen. Zugle gezogenen Las Kontoinhaber IBAN Für Erwachsene zzgl. Beitrag Alt Für Kinder / Jug	fikationsnr.: DE85ZZZ z entspricht SC Offheiden SC Offheim 1919 ich weise ich mein Kreischriften einzulösen. DE	Wi 00000335514 m Mitgliedsnr: e.V. Zahlungen von meinem editinstitut an, die vom SC Off Kreditinstitut BIC Der Mitgliedsbeitrag beträ	ederkehrende Zahlungsart (wird separat mitgeteilt). Konto mittels SEPA Lastschrift einfheim 1919 e.V. auf mein Konto
Gläubiger Ident Mandatsreferen ch ermächtige zuziehen. Zugle gezogenen Las Kontoinhaber IBAN Für Erwachsene zugl. Beitrag Alt Für Kinder / Jug amilienbeitrag Der Mitgliedsbeitr für den Fall des / genüber zu erklär Erfolgt bei jeglich	fikationsnr.: DE85ZZZ z entspricht SC Offheiden SC Offheim 1919 ich weise ich mein Kreischriften einzulösen. DE	Wi 00000335514 m Mitgliedsnr: e.V. Zahlungen von meinem editinstitut an, die vom SC Off Kreditinstitut BIC Der Mitgliedsbeitrag beträ s jeweilige Halbjahr eingezogen. rein weisen wir darauf hin, dass dahres zulässig und spätestens s werden nicht zurückerstattet.	ederkehrende Zahlungsart (wird separat mitgeteilt). Konto mittels SEPA Lastschrift einfheim 1919 e.V. auf mein Konto gt: 40,00 € / 35,00 € halbjährlich 25,00 € / 12,50 € halbjährlich